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AVANTAGES PRODUIT

- Découvrez nos délicieux sachets de thé noir Lipton Yellow Label 100% issu des plantations Lipton au Kenya !
- 100% ingrédient naturel : notre Lipton Yellow Label est constitué d'un seulingrédient, le thé noir.
- Les 100 sachets de notre thé Lipton Yellow Label sont 100% issus des plantations Lipton de Kericho, Bomet et
Limuru au Kenya.
- Les plantations sont en altitude: les feuilles de thé y poussent lentement, ce qui leur laisse le temps de
développer des arébmes uniques. C'est pour cela que notre thé a un go(t riche et aromatique.
- Les feuilles du thé Lipton Yellow Label sont issues de plantations certifiées Rainforest Alliance.
- Dans les plantations de thé Lipton de Kericho, Bomet et Limuru, nous avons construit : des logements pour
tous nos employés, 23 écoles, 50 créches, 1 centre hospitalier et 23 cabinets médicaux.

Dénomination légale: Thé
INGREDIENTS ALLERGENES
Selon le reglement européen INCO n°1169/2011 :
Allergénes Oui Traces Non
Céréales contenant du gluten X
Crustacés et produits a base de
crustacés X
Oeufs et produits a base d'ceufs X
Poissons et produits a base de
poissons X
Arachides et produits a base N
Ingrédient : 100% thé noir’. 'Certifié Rainforest go(};a::];zduits & base de soja .
Alliance Lait et produits & base de lait (y

compris de lactose)

Fruits a coques et produits a
base de ces fruits)

Céleri et produits a base de
céleri

Moutarde et produits a base de
moutarde

Graines de sésame et produits a
base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites X

ADDITIFS Lupin et produits a base de lupin x

Mollusques et produits a base
de mollusques

- Présents dans la recette :

INFORMATIONS TECHNIQUES

Mode d'emploi: 100°C 200ml 2-3MIN

DDM Garantie Réception Entrepdt : 180 Jours

Mode de conservation du produit : A conserver au sec et & température ambiante.

‘Puys de Conditionnement Pologne

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
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Valeurs nutritionnelles pour 100 g de

. pour 100 mlde produit  pour 100 ml de %** par
produit tel que . , Par portion* .
moyennes vendu tel que vendu produit préparé portion*
Valeur énergétique <4kJ - < 17kcal
Matiéres grasses <059
- dont acides gras saturés <01g
Glucides <05g
- dont sucres <05g
Fibres
<05g
<001g
*Taille de la portion = ': Préparé selon le mode d’emploi (en base de sauce pour les
**% d'Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal) fonds, jus et fumets)
Convient aux végétariens : Sans OGM:  OUI Sans Alcool:
Convient aux végétaliens : Kasher: Halal:
Produit Biologique: NON

Produit ionisé:

INFORMATIONS LOGISTIQUES

AVEC POIDS DIMENSIONS EN MM AVEC
PALETTE HAUTEUR PALETTE
Poids | Poids
LONGUEUR
ELEMENT EAN net/ | brut/ LARGEUR | HAUTEUR | VOLUME DM3
PROFONDEUR
Kg Kg
UNITE
8720608009305 LIP YEL 100CSEX12 EU_FS 0,18 | 0,335 181 185 73 2,444405
CONSOMMATEUR

CARTON 8720608009473 12 uc/Cart| 2,16 | 4,507 384 200 461 35,4
COUCHE 12| CARTON| 144 uc/ Che
PALETTE 8720608009671 | 2 |[COUCHE| 24 ICARTONI 288 | UC/Pal| 51,84 133,2 1200 800 1066 1023,4

Code douanier: 09023000

Norme FSSC 22000 ou équivalent
Engagements qualité : HACCP en place
Produit ne nécessitant pas d'agrément sanitaire

UNILEVER France Food Solutions
20 rue des Deux Gares
92842 Rueil-Malmaison cedex
Nous contacter: Tél: 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)
www.ufs.com
Vous pouvez également nous contacter par mail :
Qualite.foodsolutions@unilever.com
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